N.º 26 6 de fevereiro de 2024 Pág. 315

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DO SABUGAL

Aviso n.º 2956/2024

Sumário: Divulgação de resultados da prova de avaliação psicológica.

Nos termos do disposto no n.º 2 do artigo 6.º da Portaria n.º 233/20232 de 9 de setembro, o júri
do procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público na modalidade
de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, com vista ao preenchimento
de 3 postos de trabalho da Carreira de Assistente Operacional e Categoria de Assistente Operacional
previstos e não ocupados no Mapa de Pessoal do Município do Sabugal, em reunião de quinze de
março de dois mil e vinte e três, torna público o resultado da Avaliação Psicológica.

A ata com a lista com a classificação, encontra-se disponível no site do Município do Sabugal.

24 de janeiro de 2024. — O Presidente da Câmara Municipal, Vítor Manuel Dias Proença.

317284553